
www.holiday-link.com

SPEARFISHING SCHOOL - ZADAR,
SEVERNí DALMáCIE
Škola podmořského rybolovu, která se koná kolem
vodní plochy Zadar (Sestrunj, Molat, Ist a Dugi otok)

Cena

Spearfishing school - 3 persons

Spearfishing school - 4 persons

Spearfishing school - 2 persons

Zadar: Spearfishing
school
Zadar
23000 Zadar
Chorvatsko

T: 00385 92 254 8727
E:
puhalovicanita19@gmail.c
om

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Spearfishing school
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 3 dny
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, poznávání přírody / přírodních krás,
adrenalin / extrémní sporty, nabídka dobrodružství, žádné náklady na
zrušení
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Škola
podmořského rybolovu, která se koná kolem vodní plochy Zadar
(Sestrunj, Molat, Ist a Dugi otok)

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
Cijela godina

MíSTO A čAS ODJEZDU
Zadar

MíSTO A čAS PříJEZDU
Zadar



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:

Kurz podmořského rybolovu je organizován kolem vodní plochy Zadar. Nejčastěji se potápí
v Sestrunji, Molat, Ist a Dugi otok (uvnitř i venku).
Místa pro potápění závisí na povětrnostních podmínkách a ročním období.

Kurz podmořského lovu se koná minimálně 2 a maximálně 3 dny. Minimální počet lidí je 3,
maximální 4.

Pro kurz je nutné mít denní povolenku k rybolovu (přes klub je možné ji získat o den dříve).
Navíc je nutné mít vlastní potápěčský oblek a fyzickou zdatnost.

Potápění v hloubkách od 1m do 25m (v závislosti na fyzické zdatnosti a technice
jednotlivce).

Základní vybavení pro podvodní rybolov není zpoplatněno, ale v případě poškození nebo
ztráty vybavení je host povinen jej uhradit.

Na palubě se podává suché a čerstvé ovoce, voda a izotonické nápoje.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Potápěčský oblek (základní vybavení je zahrnuto v ceně), denní rybářský lístek (možné
získat o den dříve prostřednictvím klubu), sendvič


